
Tutte le tragedie, a cura di
Angelo Tonelli, testo greco a
fronte
Read More
SKU: 7383
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Eschilo, Sofocle, Euripideeditore: Bompiani Il
pensiero occidentaleluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2011

Product Description
3084 pagine, 22 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (7383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-tragedie-a-cura-di-angelo-tonelli-testo-greco-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La justice des familles. Autour
de la transmission des biens,
des savoirs et des pouvoirs
(Europe, Nouveau Monde, XIIe-
XIXe siècles)
Read More
SKU: 5990
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bellavitis Anna, Chabot Isabelle a cura di
editore: Ecole Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 505. Brossura. Collection de l'École française de Rome 447 brossura Perfetto (Mint)
(5990)

Catologo Libreria Viborada
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Il contratto di lavoro a tempo
determinato
Read More
SKU: 6955
Price: 48,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Di Paola Luigieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. XXV+625. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Ottimo (Fine) (6955)

Catologo Libreria Viborada
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Blancs et contre-
révolutionnaires en Europe:
Espaces, réseaux, cultures et
mémoires (fin XVIIIe-début XXe
siècles) France, Italie, Espagne,
Portugal
Read More
SKU: 6412
Price: 48,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dumons Brunoeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 421. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome 454 (6412)

Catologo Libreria Viborada
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Gio Ponti. Edizione illustrata
Read More
SKU: 20565
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Irace Fulvioeditore: 24 Ore Culturaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Illustrazioni nel testo. I maestri del design ; 1 brossura Ottimo (Fine)
(20565)

Altissima Poverta'
Read More
SKU: 19602
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agamben, Giorgioeditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2011

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 190 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(19602)

Biomilano. Glossario di idee per
una metropoli della
biodiversit??. A cura di Michele
Brunello, Sara Pellegrini
Read More
SKU: 16757
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Stefano Boerieditore: Corrainiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura cucita con alette. Illustrazioni nel testo. Timbro ed etichetta di possesso.
Testo inglese e italiano cartolina Molto buono (Very Good) (16757)

Concursos/ Competitions
Read More
SKU: 16750
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Minguet, Josep M.editore: Monsaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
in 8, 239 pagine: ill., brossura con ex libris e timbro di possesso in antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (16750)

Il divino nella religione
tradizionale africana. Un
approccio comparativo ed
ermeneutico
Read More
SKU: 11871
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nkafu Nkemnkia Martineditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 444. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (11871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-divino-nella-religione-tradizionale-africana-un-approccio-comparativo-ed-ermeneutico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il corpo come se. Il corpo come
s??. Trasformazione della
societ?? e agiti autolesivi in
adolescenza
Read More
SKU: 12707
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Albero, D.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura, firma di appartenenza all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12707)

Storia della Chiesa riminese.
Dalle origini all'anno mille (Vol.
1)
Read More
SKU: 9588
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Savigni, Raffaeleeditore: Pazziniluogo-
edizione: Villa Verucchioanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 410 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9588)

I grandi cantieri del
rinnovamento urbano,
esperienze italiane ed europee a
confronto (secoli XIV - XVI)
Read More
SKU: 4323
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Patrick Boucheron e Marco Folin a cura di
editore: École Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
288 p., [38] carte di tav. : ill. ; 24 cm. Atti dei convegni tenuti a Stoccolma nel 2006 e a Roma
nel 2007 brossura Perfetto (Mint) (4323)

Catologo Libreria Viborada
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